
Inicio Tiempo Prueba Categoría N. Participantes
17:00 02:00
19:00 01:30 Battle Sub14 Femenino 13
20:30

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. Participantes
08:30 00:45
09:15 00:30 Speed Slalom TT Sub14 Femenino 11
09:45 00:35 Speed Slalom TT Sub19 Femenino 17
10:20 00:15 Speed Slalom TT Sub19 Masculino 8
10:35 00:15 Speed Slalom TT Senior Femenino 6
10:50 00:15 Speed Slalom TT Senior Masculino 7
11:05 00:25
11:30 00:30 Speed Slalom KO Sub14 Femenino 8
12:00 00:30 Speed Slalom KO Sub19 Femenino 8
12:30 00:20 Speed Slalom KO Sub19 Masculino 4
12:50 00:20 Speed Slalom KO Senior Femenino 4
13:10 00:20 Speed Slalom KO Senior Masculino 4
13:30 01:00
14:30 00:40 Slides Sub14 Femenino 9
15:10 00:40 Slides Sub19 Femenino 9
15:50 00:20 Slides Sub19 Masculino 7
16:10 00:10 Slides Senior Femenino 5
16:20 00:20 Slides Senior Masculino 6
16:40 00:20
17:00 02:00 Battle Sub19 Femenino 22
19:00 00:45 Battle Sub19 Masculino 6
19:45 00:25 Battle Senior Mixto 5
20:10 00:20
20:30

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
08:30 00:45
09:15 01:15 Classic Sub14 Femenino 13
10:30 02:15 Classic Sub19 Femenino 23
12:45 00:35 Classic Sub19 Masculino 6
13:20 00:20 Classic Senior Mixto 4
13:40 00:20
14:00

Pausa técnica

Horarios

Sábado, 31 de julio

Calentamiento y check-in

Pausa técnica

Comida

Viernes, 30 de julio

Calentamiento y check-in

FIN DE JORNADA

Entrega de medallas
FIN DE JORNADA

Entrega de medallas
FIN DE JORNADA

Domingo, 1 de agosto

Calentamiento y check-in



Starts at Takes time Event Category Num. Skaters
17:00 02:00
19:00 01:30 Battle Sub14 Women 13
20:30

Starts at Takes time Event Category Num. Skaters
08:30 00:45
09:15 00:30 Speed Slalom TT Sub14 Women 11
09:45 00:35 Speed Slalom TT Sub19 Women 17
10:20 00:15 Speed Slalom TT Sub19 Men 8
10:35 00:15 Speed Slalom TT Senior Women 6
10:50 00:15 Speed Slalom TT Senior Men 7
11:05 00:25
11:30 00:30 Speed Slalom KO Sub14 Women 8
12:00 00:30 Speed Slalom KO Sub19 Women 8
12:30 00:20 Speed Slalom KO Sub19 Men 4
12:50 00:20 Speed Slalom KO Senior Women 4
13:10 00:20 Speed Slalom KO Senior Men 4
13:30 01:00
14:30 00:40 Slides Sub14 Women 9
15:10 00:40 Slides Sub19 Women 9
15:50 00:20 Slides Sub19 Men 7
16:10 00:10 Slides Senior Women 5
16:20 00:20 Slides Senior Men 6
16:40 00:20
17:00 02:00 Battle Sub19 Women 22
19:00 00:45 Battle Sub19 Man 6
19:45 00:25 Battle Senior Mix 5
20:10 00:20
20:30

Starts at Takes time Event Category Num. Skaters
08:30 00:45
09:15 01:15 Classic Sub14 Women 13
10:30 02:15 Classic Sub19 Women 23
12:45 00:35 Classic Sub19 Men 6
13:20 00:20 Classic Senior Mix 4
13:40 00:20
14:00

Sunday, 1 of August

Warm-up & check-in

Award Cerimony
END OF THE DAY

Warm-up & check-in

Technical Break

Lunch Time

Technical Break

Award Cerimony
END OF THE DAY

Schedule

Friday, 30 of July

Warm-up & check-in

END OF THE DAY

Saturday, 31 of July


